8 012.002.647LAMINA 08 FUROS MODELO 75266776 Marca: TREVAÇO UND 18 285,00 5.130,00
9 012.002.648PARAFUSO DE LAMINA MODELO 70617127 Marca: BRASIMPAR UND 180 1,50 270,00 

10 012.002.649PORCA DE LAMINA MODELO 70911029 Marca: BRASIMPAR UND 180 0,50 90,00 
Total do Proponente 7.896,24

VALOR ESTIMADO: R$ 7.896,24 (sete mil, oitocentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/07/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 10 de julho de 2017. 
RAFAEL VIEIRA MENEZES 

Gestor da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do-

[...]

CIRURGICA RIOPRETANA LTDA – EPP
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMA-

GEM QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 
E NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
OUROESTE, COM PREVISÃO DE CONSUMO DO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES.	

VALOR: R$ -44.439,75 (Quarenta e Quatro Mil Quatrocentos e 
trinta e nove reais e setenta e cinco centavos)

ASSINATURA: 06 de Julho de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 031/2017.
PROPONENTE: 12

Ouroeste, 06 de Julho de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 11 de Julho de 2017.

[...]

PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
EPP

CONTRATO: Menor preço
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMA-

GEM QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 
E NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
OUROESTE, COM PREVISÃO DE CONSUMO DO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES.	

VALOR: R$ -22.771,16 (Vinte e dois Mil setecentos e setenta e 
Um real e dezesseis centavos)

ASSINATURA: 06 de Julho de 2.017

VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 031/2017.
PROPONENTE: 12

Ouroeste, 06 de Julho de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 11 de Julho de 2017.

[...]

LTDA - ME

CONTRATO: Menor preço
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMA-

GEM QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 
E NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
OUROESTE, COM PREVISÃO DE CONSUMO DO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES.	

VALOR: R$ 19.986,00 (Dezenove Mil Novecentos e oitenta e 
seis reais)

ASSINATURA: 06 de Julho de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 031/2017.
PROPONENTE: 12

Ouroeste, 06 de Julho de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 11 de Julho de 2017.

[...]

MEDICOS LTDA

CONTRATO: Menor preço
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMA-

GEM QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 
E NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
OUROESTE, COM PREVISÃO DE CONSUMO DO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES.	

VALOR: R$ 87.977,66 (Oitenta e Sete Mil Novecentos e setenta 
e sete Reais e Sessenta e Seis Centavos)

ASSINATURA: 06 de Julho de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 031/2017.
PROPONENTE: 12

Ouroeste, 06 de Julho de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 11 de Julho de 2017.